

HINNERUP FYSIOTERAPI & TRÆNING ApS

Pakhusvej 3
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Peter Lehn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HINNERUP FYSIOTERAPI & TRÆNING ApS
Pakhusvej 3
8382 Hinnerup

e-mailadresse: info@hinnerup-fys.dk

CVR-nr: 28858167

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fysioterapi og træningscenter i Hinnerup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -233.425, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.496.351, og en egenkapital på kr. 482.289.

Årets resultat anses for delvist utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.126.016	4.108.242
Personaleomkostninger	1	-4.230.052	-4.024.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.355	-184.709
Resultat af ordinær primær drift		-296.391	-100.901
Andre finansielle indtægter		12.449	28.677
Øvrige finansielle omkostninger		-7.387	-12.809
Ordinært resultat før skat		-291.329	-85.033
Skat af årets resultat	2	57.904	24.782
Årets resultat		-233.425	-60.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233.425	-60.251
I alt		-233.425	-60.251

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.469	381.358
Indretning af lejede lokaler		67.209	84.842
Materielle anlægsaktiver i alt		479.678	466.200
Deposita		99.478	99.478
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.478	99.478
Anlægsaktiver i alt		579.156	565.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.401	452.929
Udsudte skatteaktiver		77.721	19.817
Andre tilgodehavender		113.879	126.000
Tilgodehavender i alt		675.001	598.746
Likvide beholdninger		242.194	410.266
Omsætningsaktiver i alt		917.195	1.009.012
Aktiver i alt		1.496.351	1.574.690

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		357.289	590.714
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		482.289	715.714
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		631.313	480.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.749	378.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.062	858.976
Gældsforpligtelser i alt		1.014.062	858.976
Passiver i alt		1.496.351	1.574.690

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	590.714	715.714
Årets resultat		-233.425	-233.425
Egenkapital, ultimo	125.000	357.289	482.289

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	2.960.102	2.871.181
Pensionsbidrag	933.477	865.355
Andre omkostninger til social sikring	68.226	62.582
Andre personaleomkostninger	268.247	225.316
	<u>4.230.052</u>	<u>4.024.434</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-57.904	-24.782
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-57.904</u>	<u>-24.782</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Lehn Holding ApS der er administrationselskab, selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk med Lehn Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på erhvervslokale med opsigelse på 6 mdr. Arlig leje udgør tkr. 390.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ifølge ledelsen er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet følgende sikkerheder.:

Selskabet har udstedt ejerantebrev på i alt TDKK 800, der giver pant i driftsmidler, goodwill og lejemål.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 69 overfor kreditorer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7